Gloria et honor Patri, et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Praeoccupemus faciem Dei in confessione, et in psalmis iubilemus ei.

Oratio (Br Goth 307-308, 246, 625; T35.2, 190; T35.4, 1021; MPs 84; LOPs 416)

Praeocupantes faciem tuam, Domine, in confessione,
et in psalmis tibi debita modulatione iubilantes,
adoramus ac procidimus ante te,
ploratu et gemitu interno deprecantes;
ut quia tu fecisti nos, et tu es Deus noster,
nos populum tuum pius Dominus protegas,
et oves pascuae tuae pastor sollicitus attendas;

tribuasque his gratiam, pro quibus posuisti animam.

R/ Amen.

Per ineffabilia mirabilia sua, Deus noster,
qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (Br Goth 308; T35.2, 192)

(Is 45, 22; Il 2, 12; Zach 1, 3; Ex 16, 2; cfr. Ex 22, 27; cfr. Is 51, 4)

Convertimini ad me, omnis congregatio filiorum Israel;
ecce ego confirmabo super vos faciem meam, dicit Dominus.

Quia misericors sum ego,

ut non in aeternum irascar vobis.

V/ Attendite ad me, populus meus;

et tribus me audite.

R/ Quia misericors sum ego,

ut non in aeternum irascar vobis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia misericors sum ego,

ut non in aeternum irascar vobis.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 308; T35.2, 193; T35.4, 816; AL 476; S6, 221)

(Cfr. Ps 50, 3b)

Secundum multitudinem miserationum tuarum, dele, Domine,
iniquitates meas.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Secundum multitudinem miserationum tuarum, dele, Domine,
iniquitates meas.

Oratio (Br Goth 373, 982; T35.2, 194, 496, 624, 747; LOPs 61)

Cordis nostri secreta,

quae cotidie curis carnalibus sordidantur,

hyssopi verbi tui, omnipotens Deus, aspersione mundentur;

ut recedat a nobis callidus seminator,

et Christus Dominus in nobis maneat perpetuus consolator.

R/ Amen.

Adiuvante sua misericordia, qui vivit et regnat, Deus,
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 73; T35.2, 195)

(2Mac 1, 24b-29)

Antiphona (Br Goth 308; T35.2, 195)

(2Mac 1, 29)

Constitue populum tuum, Domine, in loco sancto tuo.

“Domine, Domine Deus, omnium creator, * terribilis et fortis, iustus et misericors,
qui solus es rex et bonus, solus praestans, * solus iustus et omnipotens et aeternus;

qui liberas Israel de omni malo, * qui fecisti patres electos et sanctificasti eos,

accipe sacrificium pro universo populo tuo Israel * et custodi partem tuam et sanctifica.

Congrega dispersionem nostram, + libera eos, qui serviunt gentibus, et contemptos et abominatos respice, * ut sciant gentes quia tu es Deus noster.

Afflige opprimentes nos et contumeliam facientes in superbia. * Constitue populum tuum in loco sancto tuo”.

Gloria et honor Patri, et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Constitue populum tuum, Domine, in loco sancto tuo.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarium (Br Goth 308; T35.2, 196)

(Cfr. Ps 66, 2; Ps 66, 3.2)

Illumina, Domine, vultum tuum super nos, et miserere nobis.

Ut agnoscamus in terra viam tuam.

V/ Deus misereatur nostri, et benedicat nos;

illuminet Dominus vultum suum super nos, et misereatur nobis.

R/ Ut agnoscamus in terra viam tuam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ut agnoscamus in terra viam tuam.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 308; T35.2, 197; AL 246)

(Ps 148, 12b-13a)

Seniores cum iunioribus, laudent nomen Domini.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Seniores cum iunioribus, laudent nomen Domini.

Lectio (Br Goth 308)

(Gn 27 - 28,4)

Lectio libri Genesis.

R/ Deo gratias.

In diebus illis: Senuit autem Isaac [...] quam pollicitus est
Deus avo suo.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 310; T35.2, 199, 463)Aeterne lucis Conditor,
lux ipse totus, et dies,
noctem nec ullam sentiens,
natura lucis perpetim.Te nunc, ne carnis gaudia
blandis subrepant testibus,
dolus ne cedat saeculi
mens nostra, Sancte, quaesumus.Iam cedat pallens próximo
diei nox adventui,
obtendens lumen siderum
adest et clarus Lucifer.Ira ne rixas provocet,
gulave ventrem incitet,
opus pervertat ne fames,
turpis ne fluxus occupet;Iam strati laeti surgimus
grates canentes et tuas,
quod caecam noctem vicerit,
revertat rursus sol diem.sed firmamento sobrii,
casto manentes corpore,
toto fideli spiritu,
Christe, ducamus hunc diem.Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito,
in sempiterna saecula. Amen.*Versus* (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum
cum omni supplicatione rogemus,
ut nos gratia ipsius,
et per intercessionem Sanctae Mariae Virginis,
et Genetricis suae,
ut sancto tempore quadragesimae

nobis remissionem peccatorum, et pacem donare dignetur.

R/ Praesta aeterne, omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 87; T35.2, 201, 113; 378)

Illumina, Domine, vultum tuum super nos,
et benedictionem tuam ubertim nostris infunde pectoribus,
quo corda nostra lucis tuae hilaritate perfusa,
tuam in terris valeant recognoscere viam,
et omnibus singulari gentibus fidei sacrae laetentur notitia.

R/ Amen.

Te praestante, summe Deus,
qui in Trinitate gloriaris, unus Deus,
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (Br Goth 314-315; T35.2, 227; T35.5, 268)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Dominus Iesus Christus,
qui per eleemosynam et ieiunium extingui dixit peccata,
super vos benedictionis suae concedat gratiam.

R/ Amen.

Ut per ieiunii castigationem diaboli calcetis superbiam,
et humilitatis Christi apprehendatis itinera.

R/ Amen.

Ac praestet Dominus, ut per distributionis eleemosynam
praesentis vitae remedia, et dona consequamini aeterna.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus, vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 310)

(Cfr. Ps 122, 1.3)

Miserere nobis, Domine, miserere nobis.

Ecce tempus est ut miserearis nobis.

V/ Ad te levamus oculos nostros, qui habitas in caelis.

R/ Ecce tempus est ut miserearis nobis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ecce tempus est ut miserearis nobis.

Oratio (Br Goth 310-311, 372, 378; T35.2, 478, 519, 1490; LOPs 186)

Sicut servorum in manibus dominorum suorum sunt oculi,

ita nostri ad te, Domine;

quousque et peccantibus noxam omittas,

et vapulantium plagas eminuas,

impertias alimenta egenis,

et medellam tribue vulneratis.

R/ Amen.

Eius concedente misericordia,

qui in Trinitate unus Deus,

vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad tertiam

Lectio (Br Goth 311)

(Prv 11, 5-18)

Lectio libri Proverbiorum Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, iustitia simplicis diriget viam eius [...] seminanti autem
iustitiam merces fidelis.

R/ Amen.

Lectio (Br Goth 311-312)

(Gn 29, 1-28)

Lectio libri Genesis.

R/ Deo gratias.

In diebus illis: Profectus ergo Iacob [...] Acquievit placito et, hebdomada transacta, dedit ei Laban filiam suam Rachel uxorem.
R/ Amen.

Psalmus 99

Antiphona (Br Goth 312; T35.2, 203)

(Ps 99, 5)

In aeternum misericordia Domini, et usque in saeculum veritas eius.

Iubilate Domino, omnis terra, * servite Domino in laetitia;
introite in conspectu eius * in exultatione.
Scitote quoniam Dominus ipse est Deus; + ipse fecit nos, et
ipsius sumus, * populus eius et oves pascuae eius.
Introite portas eius in confessione, + atria eius in hymnis, *
confitemini illi, benedicite nomini eius.
Quoniam suavis est Dominus; + in aeternum misericordia eius,
* et usque in generationem et generationem veritas eius.
Gloria et honor Patri, et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.